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 Alternativt förslag 

Remiss Motion: Drama som metod i skolan 

Grundskolenämndens beslut 
Grundskolenämnden tillstyrker motionen. 

Ärendet i sin helhet 
Grundskolenämnden besvarar Kommunstyrens remiss angående motionen 
”Drama som metod i skolan” där det föreslås att: 

•  Grundskolenämnden uppdras att initiera ett projekt där 
dramaundervisning erbjuds på en eller flera skolor.  

Grundskolenämnden har identifierat att skolorna i Grundskoleförvaltningen 
har pågående insatser igång, i syfte att främja både psykiskt- och fysiskt 
välbefinnande hos eleverna. Inom ramen för Skola som arena, har tre skolor en 
öppen verksamhet efter skoltid, där bland annat kulturskolan och föreningar 
erbjuder olika aktiviteter i syfte att främja mer jämlika uppväxtvillkor. Vidare 
har alla grundskolor och anpassade grundskolor fått material via Generation Pep, i 
syfte att öka elevernas rörelse under skoldagen. Detta utifrån sambandet mellan 
fysisk aktivitet och psykisk hälsa. Arbetet bidrar till en mer jämlik folkhälsa, och 
skapar bättre förutsättningar för lärande. Utöver detta är det vanligt 
förekommande att skolor har regelbundna reflektionsstunder eller organiserade 
tjej- och killgrupper, som en del i värdegrundsarbetet för att stödja eleverna i 
sociala relationer och förebygga kränkande behandling eller diskriminering. 
Elevhälsans pågående arbete är också en del i det främjande och förebyggande 
arbetet, där skolors olika behov utgör grunden för elevhälsans insatser.  Det är 
angeläget att det är respektive skolas identifierade behov som styr insatsernas 
innehåll och omfattning. 

 

Grundskolenämnden bedömer att det finner sig väl i det pågående arbetet att 
införa dramapedagogik. Vidare utveckling i arbetet bör ske utifrån identifierade 
brister och dramapedagogik är något som skolan än inte behandlat. Vi ser en 
möjlighet för hur detta kan starkt bidra till dagens arbete och ge skolorna en 
bredare front att arbeta med. 

Grundskolenämnden bedömer inte att det är lämpligt att i nuläget initiera 
ytterligare projekt, utan att skolorna istället fortsätter utveckla det redan 
pågående arbetet utifrån sina identifierade behov.    

Grundskolenämnden tillstyrker därför motionen om att initiera ett projekt där 
dramaundervisning erbjuds på en eller flera skolor. 
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Barnkonsekvensanalys 

En barnkonsekvensanalys har genomförts utifrån barnets perspektiv, 
barnperspektivet samt barnrättsperspektivet. Beslutet att avslå motionen 
bedöms ha begränsad negativ påverkan på barn. Ur barnperspektivet har 
nämnden redan pågående insatser och det bedöms vara i barnens bästa att 
fortsätta stärka befintliga arbetssätt snarare än att starta nya projekt. Ur 
barnrättsperspektivet tillgodoses elevers möjligheter till estetiska lärprocesser 
och kreativt lärande inom ramen för ordinarie verksamhet. Barnets perspektiv 
formuleras av barn utifrån sin egen tillvaro. Rättigheter är individuella och 
därför är det enskilda barnets rättigheter viktiga, många barn kan tycka lika i en 
fråga, men barn är inte en homogen grupp, alla tycker inte likadant. Elevers 
inflytande över arbetssätt och arbetsformer sker i den löpande dialogen i 
undervisningen.  

Beslutsunderlag 
1. Motion ”Drama som metod i skolan”. 

2. Skolan som arena - Borås Stad 

3. Generation Pep 

Samverkan 
Information i FSG. 

Beslutet expedieras till 
1. Kommunstyrelsen, KS.arende@boras.se. 
 
 

För Sverigedemokraterna,  

 

Martin Sörbom Sebastian Hjalmarsson 
Ledamot  Ledamot 

https://www.boras.se/upplevaochgora/motesplatserochtraffpunkter/skolansomarena.4.7965cac6188477a181ea4752.html
https://generationpep.se/sv/
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